
Przewoźnik: Albatros Jerzy Brodzik - Międzynarodowy i Krajowy Przewóz Osób

Ul. Oliwkowa 13, 20-140 Lublin

Linia: Wólka - Łuszczów  - Nowiny - Lublin - Wólka

Przystanek Km czas

WÓLKA 82-0050-02 0 00:01 06:40 08:20 09:30 13:05 14:45

DŁUGIE 82-0056-02 1,5 00:02 6:42 8:22 9:32 13:07 14:47

TURKA 82-0072-02 Borek, pętla 2,2 00:02 6:44 8:24 9:34 13:09 14:49

BOREK Pętla 4,2 00:05 6:49 8:29 9:39 13:14 14:54

Turka 82-0080-02 I 6,1 00:01 6:50 8:30 9:40 13:15 14:55

Turka 82-0088-02 szkoła 6,7 00:01 6:51 8:31 9:41 13:16 14:56

Turka 82-0104-02 sob.skrzyzowanie 7,7 00:02 6:53 8:33 9:43 13:18 14:58

Łuszczów Pierwszy ul.Podleśna Podleśna 10,7 00:03 6:56 8:36 9:46 13:21 15:01

Łuszczów pierwszy ul.Tartaczna 13,7 00:06 7:02 8:42 9:52 13:27 15:07

Łuszczów Drugi Nowiny 15,2 00:10 7:12 8:52 10:02 13:37 15:17

Łuszczów Drugi  szkoła 18,7 00:06 7:18 8:58 10:08 13:43 15:23

Łuszczów Drugi Kijańska 20,7 00:04 7:22 9:02 10:12 13:47 15:27

Łuszczów hurtownia 23,7 00:01 7:23 9:03 10:13 13:48 15:28

Łuszczów trasa łęczyńska 24,7 00:02 7:25 9:05 10:15 13:50 15:30

Łuszczów Masarnia 25,7 00:02 7:27 9:07 10:17 13:52 15:32

Łuszczów Kaplica skrzyżowanie szkoła 26,5 00:02 7:29 9:09 10:19 13:54 15:34

Łuszczów Pierwszy 1+000 29 00:03 7:32 9:12 10:22 13:57 15:37

Łuszczów Pierwszy 82-0126-02 kościół 32 00:06 7:38 9:18 10:28 14:03 15:43

Łuszczów 82-0112-01 na trasie łeczyńskiej 33 00:03 7:41 9:21 10:31 14:06 15:46

Turka 82-0102-01 sobianowice skrzyżowanie 34,5 00:01 7:42 9:22 10:32 14:07 15:47

Turka 82-0087-01 szkoła 35,5 00:01 7:43 9:23 10:33 14:08 15:48

Turka 82-0081-01 36,5 00:02 7:45 9:25 10:35 14:10 15:50

TURKA 82-0071-01 os borek/biedronka 37,5 00:02 7:47 9:27 10:37 14:12 15:52

JAKUBOWICE MUROWANE 82-0055-01 38,5 00:02 7:49 9:29 10:39 14:14 15:54

JAKUBOWICE MUROWANE 82-0049-01 wolka urzad gminy 40 00:01 7:50 9:30 10:40 14:15 15:55

Godziny odjazdu


